СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ -

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

jO Об 2  О 2 .5 № & Я-
Об отмене решения Совета депутатов внутригородского
муниципального образования -  муниципального округа Восточное
Измайлово в городе М оскве от 02 июня 2025 года №61 «О проекте
решения Совета депутатов внутригородского муниципального
образования — муниципального округа Восточное Измайлово в
городе Москве «О принятии Устава внутригородского
муниципального образования - муниципального округа Восточное
Измайлово в городе М оскве» и назначении публичных слушаний»

На основании части 4 статьи 7 и части 1 статьи 48 Ф едерального закона от 6
октября 2003 года № 131-Ф 3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов внутригородского
муниципального образования -  муниципального округа Восточное Измайлово в
городе Москве решил:

1. Отменить решение Совета депутатов внутригородского муниципального
образования — муниципального округа Восточное Измайлово в городе Москве от 02
июня 2025 №61 «О проекте решения Совета депутатов внутригородского
муниципального образования -  муниципального округа Восточное Измайлово в
городе М оскве «О принятии Устава внутригородского муниципального образования
- муниципального округа Восточное Измайлово в городе М оскве» и назначении
публичных слушаний».

2. Настоящ ее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава внутригородского муниципального образования
муниципального округа Восточное Измайлово
в городе М оск в е

Н.А. Большаков